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= ACTA DE REUNION Fecha de Aprobacién: 03/05/16

INFORME DE REVISION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS DE LOS
INICIATIVAS PRODUCTIVAS PRESENTADAS

FECHA: 31 de marzo de 2023

SECRETARIA Y/O UNIDAD ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
DESARROLLO E INCLUSION SOCIAL

PROCESOQ: Convocatoria para proyecto de presupuesto participativo Resolucion
006 del 13 de marzo de 2023.

OBJETO: Por la cual se convoca a sectores sociales LGBTI del Departamento de

Cundinamarca a participar en la convocatoria para proyecto de presupuesto
pariicipativo.

COMITE EVALUADOR:

La Secretaria de Desarrollo e Inclusion Social.
Director de Inclusidon social

o
e (erente para la Atencién de grupos étnicos y comunidad LGBTIQ+
e Asesor financiero de la Secretaria Desarrollo e Inclusién Social

El comite evaluador en cumplimiento de lo dispuesto en la Resolucion 006 del 13 de marzo
del 2023, por la cual se convoca a sectores sociales LGBTI del Departamento de
Cundinamarca a participar en la convocatoria para proyecto de presupuesto participativo,
realiza la verificacion de las condiciones de participacion fijadas en la Convocatoria segun
se describe a continuacion:

1. Los miembros de organizaciones y/o proyectos de la comunidad LGBTIQ+, participaran
en la convocatoria mediante el diligenciamiento del formato de inscripcion.

2. Cada proyecto debe vincular un minimo dos {(02) integrantes de la comunidad
LGBTIQ+.

3. Los integrantes de la iniciativa no tendran limite de edad. No obstante, el representante
de {a organizacion debe ser mayor de edad.

4. Las modalidades de las iniciativas presentadas deberan ser: |. Proyectos de
Gastronomia, II. Textileria o Artesanias, Ill. Belieza, IV. Marketing, publicidad y
eventos.

5. Municipios de categoria 5 y 6 del Departamento de Cundinamarca.

6. Los documentos y archivos que se deben presentar para participar en la convocatoria

son.
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 formato de inscripcién del proyecto presentado por la iniciativa y/o
organizacion.

* Archivo de video minimo de 2 minutos y maximo de 5 minutos que exponga
el proyecto con el cual participara.

o RUT (enlos casos que aplique).

 Copia de los documentos de identidad de los integrantes del proyecto u
organizacion.

» Certificacion del ente territorial perteneciente al enfoque diferencial.

e Copia de cedula de ciudadania del representante legal.

* manifestacion expresa donde conste que ni la organizacién ni el proyecto, ni
ninguno de sus integrantes se encuentren inhabilitados por ley.

» Certificado de registro Unico de Victimas (aplica para las organizaciones que

se postule con la mitad mas uno de sus integrantes como poblacién victima
del conflicto armado).

1. RELACION DE POSTULANTES QUE PRESENTARON PROPUESTAS EN
OPORTUNIDAD.

Por lo anterior se relacionan los postulantes que presentaron propuestas en
oportunidad.

Postulante 1:
Representante legal: Pedro Alexander Cruz Galeano

Emprendimiento; SUBLIMANDO MOMENTOS
Municipio: Choconta

Postulante 2:

Representante legal: Alvaro Humberto Rozo Morales
Emprendimiento: SALA DE BELLEZA SPENCER
Municipio: Guayabetal

Postulante 3:

Representante legal: Mayra Alejandra Alzate Mejia
Emprendimiento: YIYIEMPANADAS DEL VALLE
Municipio: Medina

Postulante 4:

Representante legal: Roberts Eduardo Daza Vacca

Emprendimiento: RD ORGANIZADOR DE EVENTOS
Municipio: Medina

Postulante 5:
Representante Iega]: Edwin Fabian Romero Leodn Unidad Administrativa Especial de Contratacién, Sede

ﬁf—nﬁ Administrativa. Calle 26 51-53. Torre Central Piso 8. Cédigo
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Postulante 6:
Representante legal: Robinson Virgiez Caicedo

Emprendimiento: SALON DE BELLEZA EDY
Municipio: Tocaima

Postulante 7:

Representante legal: Orlando Muioz Giraldo

Emprendimiento: COMIDAS RAPIDAS SANTI
Municipio: Yacopi

Postulante 8:

Representante legal: ivan Mauricio Pefia Roa

Emprendimiento: INNOVACIONES SANTIVAN
Municipio: Yacopi

En concordancia con las condiciones de participacién definidas en la resolucién 006

del 13 de marzo de 2023, se realizé la verificacion de los documentos presentados
por los postulantes, con el fin de determinar si los mismos cumplen con los requisitos
determinados en la convocatoria, dando el siguiente resultado:

Postulante 1:
Representante legal: Pedro Alexander Cruz Galeano

Emprendimiento: SUBLIMANDO MOMENTOS
Municipio: Choconta

REQUISITOS TECNICOS VERIFICAGCION DEL —
DOCUMENTO £ OBSERVACIO
] NES Y/O
. * Se | (Relacio | pen i ERIMIE
NUMERAL DESCRIPCION Aport n;gsh NTOS PARA
Tipo a (Si, © | sUBSANAR
No o N/A)
e - o N/A)
formato de inscripcion de la
1 propuesta presentada por la | ANEXO No. 1 S| S| |CUMPLE
iniciativa |
copi de ceﬁﬁcadn E:le =
pia
£ existencia representacion ANE)_(P QS __NO o 'N,A

Unidad Administrativa Especial de Contratacion, Sed
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legal  (organizaciones |
formalmente constituidas),

...... =

RUT (organizaciones | ANEXO No 3 |
3 formalmente constituidas), st | Sl CUMPLE

T

Copia de los documentos | ANEXO No 4

de Identidad de los |
4 integrantes del proyecto Si | Sl CUMPLE
u/o organizacién |

Certificacion del ente |ANEXO No 5
5 territorial perteneciente al Si Si CUMPLE
. enfoque diferencial N3
- Copla de cedula de ANEXO No 6
G ciudadania del representante Sl Sl CUMPLE
legal N _
| Manifestacion expresa | ANEXO No 7
'donde conste que ni la
| organizacion ni ninguno de
5 | Sus integrantes se S| S|
‘encuentren  inhabiltados |
| por ley. i

CUMPLE

'Certificado de registro | ANEXO No 8
Unico de Victimas (aplica
‘para las organizaciones
8 'que se postule con fa mitad
| mas uno de sus integrantes
' como poblacidn victima del
' conflicto armado)

Sl S| CUMPLE

1

Tres (3) cotizaciones por | ANEXO No 9
producto y/o servicio que
9 requiera la iniciativa para SIS CUMPLE
SU desarrollo e
Implementacién

Archivo de video minimo Anexo 10
de 2 minutos y maximo de
10 ' minutos que exponga el Sl Sl CUMPLE
proyecto con el cual
participara.

CONCEPTO EVALUADOR TECNICO

Unidad Administrativa Especial de Contratacién, Sede
Admunistrativa. Calle 26 51-33. Torre Central Piso 8. Cédigo
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De acuerdo a la verificacion y revision de los documentos aqui relacionados. los cuales
fueron aportados por el postulante, se constata que conforme al articulo quinto de
subsanabilidad: las organizaciones de la comunidad LGBT| subsano a través de correo
electronico , el dia 27/03/2023 hora 12:20 p.m. , allegando los documentos requeridos en
el informe de revision de documentos y requisitos. .

Postulante 2:

Representante legal: Alvaro Humberto Rozo Morales

Emprendimiento: SALA DE BELLEZA SPENCER
Municipio: Guayabetal

| REQUISITOS TECNICOS VERIFICAGION DEL |
DOCUMENTO c OBSERVACIO
. ~Se | (Relacio | peotit e e
NUMERAL DESCRIPCION Aport n;gsh NTOS PARA
Tipo a (Si, 0
P me N/A) SUBSANAR
L N/A)
I— formato de inscripcion de la
1 propuesta presentada por la| ANEXO No. 1 Sl S| CUMPLE
_ _|iniciativa _ 1
copia de certificado de
existencia representacion
2 legal (organizaciones | ANEXQO No 2 Sl Sl CUMPLE
l formalmente constituidas),
RUT (organizaciones | ANEXO No 3 o
3 formalmente constituidas), Sl S CUMPLE
Copia de los documentos | ANEXO No 4
de identidad de los
4 integrantes del proyecto Sl Sl CUMPLE
U/0 organizacion
Certificacidn del ente| ANEXO No 5
5 territorial perteneciente al S| S CUMPLE
enfoque diferencial 1
Copia de cedula de{ANEXO No#B
6 cludadania del representante S| ] CUMPLE
- legal
. Manifestacion expresa ANEXO No 7 S/ S| CUMPLE
| 3 D donde conste que ni la

Unidad Administrativa Especial de Contratacion, Sed
Administrativa. Calle 26 51-33. Torre Central Piso 8. Cadig
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organizacién ni ninguno de |

Sus integrantes se
encuentren inhabilitados
por ley.

Certificado de registro
Unico de Victimas (aplica
para las organizaciones
que se postule con la mitad
mas uno de sus integrantes
como poblacion victima del
conflicto armado)

ANEXO No8 | N/A

TTres (3) cofizaciones por?ANEXO No 9

producto y/o servicio que
requiera la iniciativa para
su desarrollo e
implementacion

N/A

NO APLICA

Sl

Archivo de video minimo

‘de 2 minutos y maximo de

10

5 minutos gue exponga el
proyecto con el cual

participara.

Anexo 10

S|

Sl

CUMPLE

S|

CUMPLE

CONCEPTO EVALUADOR TECNICO

De acuerdo a la verificacion y revisién de los documentos aqui relacionados, los cuales |
fueron aportados por el postulante, se constata que conforme al articulo quinto de
subsanabilidad: las organizaciones de la comunidad LGBT! subsano a través de correo

electronico , el dia 27/03/2023 hora 15:54 pm , allegando los documentos requeridos en
el informe de revision de documentos y requisitos..

Postulante 3:

e —_—— —— — —

|

Representante legal: Mayra Alejandra Alzate Mejia
Emprendimiento: YIYIEMPANADAS DEL VALLE
Municipio: Medina

REQUISITOS TECNICOS

NUMERAL

DESCRIPCION

)\

VERIFICACION DEL
DOCUMENTO

CUMPL
E
(Relacio |

OBSERVACIO |
NES Y/O
REQUERIMIE |

W

2 Gobernacién de

UNDINAMARCA

Unidad Administrativa Especial de Contratacion,

www.cundinamarca.gov.co

Sede

Administrativa. Calle 26 51-53. Torre Centrai Piso 8. Codigo
Postal: 111321 Bogota, D.C. Tel. 749 1633 - 749 1615

/CundinamarcaGeob & @CundinamarcaGob



FEEQ PLANIFICACION DEL DESARROLLO | Cédigo E —PID ~FR - 004
w2y Gobernacion de INSTITUCIONAL - —

, UNDINAMARCA | Versién04

ACTA DE REUNION Fecha de Aprobacién: 03/05/16

[ "Se [ narSi, | NTOS PARA
Aport| NOo | SUBSANAR
Tipo a(Si, | NA)
No o
N/A)
formato de inscripcion de la : S Sl _—
1 ‘propuesta presentada por la| ANEXONo.1 | Si o |Cumple

' niciativa
‘copia de certificado de
existencia representacion

2 legal (organizaciones | ANEXO No 2 No N/A | No aplica
formalmente constituidas), |

RUT (organizaciones | ANEXO No 3
3 formalmente constituidas), | Si Sl Cumple

Copia de los documentos | ANEXO No 4

de identidad de Ilos |

4 integrantes del proyecto Si | si | Cumple
'u/o organizacion | |

Certificacion  del ente ANEXONo5
5 territorial perteneciente al - No | No | NOCUMPLE
enfoque diferencial |

Copia de cedulza de|ANEXO No6 |
6 ciudadania del representante S| St CUMPLE

legal
Manifestacion expresa | ANEXO No 7
donde conste que ni la
| organizacion ni ninguno de
v SUS integrantes se
encuentren  inhabilitados
por ley.

No No NO CUMPLE

Unico de Victimas (aplica
para las organizaciones
. que se postule con la mitad
mas uno de sus integrantes

como poblacidn victima del
conflicto armado)

|

| l

Certificado de registro| ANEXONo8 | |*
|

|

N/A |  N/A No aplica

Tres (3) cotizaciones por| ANEXO No 9
9 producto y/o servicio que Si S| Cumple
requiera la iniciativa para |

Unidad Administrativa Especial de Confratacion, Sed
Administrativa. Calle 26 51-53, Torre Central Piso 8. Cédig

C@Gobernaciﬁn de Postal: 111321 Bogota, D.C. Tel. 749 1633 - 749 1615
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su desarrollo e
implementacion |
Archivo de video minimo |Anexo 10
de 2 minutos y maximo de

10 5 minutos que exponga el NO NO |NO CUMPLE
proyecto con el cual, | |
| participara. | | |

CONCEPTO EVALUADOR TECNICO

e T —

De acuerdo a la verificacion y revisidn de los documentos aqui relacionados, los cuales |
fueron aportados por el postulante, se constata que conforme al articulo quinto dei
subsanabilidad: las organizaciones de la comunidad LGBT! No subsano a través de correo |
electronico, con los faltantes en los documentos requeridos en el informe de revisién de |
documentos y requisitos.

Postulante 4:

Representante legal: Roberts Eduardo Daza Vacca
Emprendimiento: RD ORGANIZADOR DE EVENTOS
Municipio: Medina

REQUISITOS TECNICOS VERIFICACION DEL —
DOCUMENTO - OBSERVACIO
| : NES Y/O
i  se |(Relacio| peayERIMIE
NUMERAL DESCRIPCION ' Aport n;gsr, NTOS PARA
Tipo a (Si, o
p | NLO NA) SUBSANAR
B » N/A)
formato de inscripcidon de la
1 propuesta presentada por la | ANEXQO No. 1 Sl S CUMPLE
iniciativa
copia de certificado de
existencia representacion |
2 legal (organizaciones | ANEXO No 2 NO N/A NO APLICA

formalmente constituidas),

RUT (organizaciones | ANEXO No 3
13 formalmente constituidas), S| Sl CUMPLE

. Copia de los documentos | ANEXO No 4
| de identidad de los

| integrantes del proyecto
u/o organizacion

Sl Sl CUMPLE

el wred

Unidad Administrativa Especial de Contratacion, Sede
Administrativa. Calle 26 51-53. Torre Central Piso 8. Codigo
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Certificacion del ente|ANEXO No 5
5 territorial perteneciente al S Si
enfoque diferencial

CUMPLE

Copia de cedula de|ANEXO No 6
6 ciudadanfa del representante Sl | Sl
legal . L

CUMPLE

Manifestacion expresa | ANEXO No 7
donde conste que ni la
organizacion ni ninguno de
v SUS integrantes se
encuentren  inhabilitados
por ley.

S| SI

| CUMPLE

Certificado de registro | ANEXO No 8
Unico de Victimas (aplica
para las organizaciones
B que se postule con la mitad
mas uno de sus integrantes
como poblacion victima del
conflicto armado)

S| S|

CUMPLE

Tres (3) cotizaciones por|ANEXO No 9
producto y/o servicio que
9 requiera la iniciativa para Sl St
su desarrollo e
implementacién

CUMPLE

Archivo de video minimo |Anexo 10
de 2 minutos y maximo de
10 5 minutos que exponga el Sl Si
proyecto con el cual
participara.

- CUMPLE

CONCEPTO EVALUADOR TECNICO

De acuerdo a la verificacidon y revisidon de los documentos aqui relacionados, los cuales
fueron aportados por el postulante, se constata que conforme al articulo quinto de
subsanabilidad: las organizaciones de la comunidad LGBT! subsano a través de correo
electronico , el dia 23/03/2023 hora 3:25 pm , allegando los documentos requeridos en el

informe de revisién de documentos y requisitos..

—_— e

e

Unidad Administrativa Especial de Contratacion,

T T T —

www.cundinamarca.gov.co
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Postulante 5:

Representante legal: Edwin Fabian Romero Ledn
Emprendimiento: BEATY CENTER FABIAN'S

Municipio: Medina

REQUISITOS TECNICO_? ) VERIFICACION DEL cumPL
DOCUMENTO = OBSERVACIO
.. Se | (Relacio | oo ERIMIE
NUMERAL DESCRIPCION Aport n;gf, NTOS PARA
Tipo a (Si,
P NL J N/A) SUBSANAR
N/A)
formato de inscripcion de la |
1 propuesta presentada por la | ANEXO No. 1 Sl Sl CUMPLE
iniciativa . |
copia de certificado de
existencia representacion
2 legal (organizaciones | ANEXO No 2 NO N/A | NO APLICA
formalmente constituidas),
RUT (organizaciones | ANEXO No 3 5
3 formalmente constituidas), Si S| CUMPLE

Copia de los documentos | ANEXO No 4
de identidad de los
A integrantes del proyecto Sl S| CUMPLE
u/o organizacion

Certificacién del  ente | ANEXO No 5

5 territorial perteneciente al NO NO |NO CUMPLE
enfoque diferencial _
Copia de cedula de|[ANEXO No®6

6 ciudadania del representante Sl S| CUMPLE
legal
Manifestacion expresa | ANEXO No 7

donde conste que ni la
| organizacion ni ninguno de
- Sus Integrantes se 3| g|

encuentren  inhabilitados CUMPLE
por ley.
Certificado  de registro | ANEXO No 8

: ll_lrja_ico de Victimas (aplica N{A” bla ;NO ARLIGA

Unidad Administrativa Especial de Contratacién. Sede

y Administrativa, Calle 26 51-53. Torre Central Piso 8. Cédigo
C@Gobernacién de Postal: 111321 Bogota, D.C. Tel. 749 1633 - 749 1615
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para las organizaciones
que se postule con la mitad
mas uno de sus integrantes
como poblacidn victima del
conflicto armado)

Tres (3) cotizaciones por|ANEXO No 9

producto y/o servicio que

9 requiera la iniciativa para NO NO |NO CUMPLE
sy desarrollo e |

implementacion

Archivo de video minimo | Anexo 10

de 2 minutos y maximo de

10 5 minutos que exponga el NO NO |NOCUMPLE
proyecto con el cual
participara. a

CONCEPTO EVALUADOR TECNICO

De acuerdo a la verificacion y revisién de los documentos aqui relacionados, los cuales
fueron aportados por el postulante, se constata que conforme al articulo quinto de
subsanabilidad: las organizaciones de la comunidad LGBTI No subsano a través de correo

| electrénico, con los faltantes en los documentos requeridos en el informe de revisiéon de
documentos y requisitos.

. — s T et ——

Postulante 6:

Representante legal: Robinson Virgtiez Caicedo
Emprendimiento: SALON DE BELLEZA EDY
Municipio: Tocaima

I——— b A B VERIFICACION DEL | ;oo
DOCUMENTO c OBSERVACIO
— — (Relaclo | .. JNES Y/O
| ; Se s; | REQUERIMIE
NUMERAL DESCRIPCION T_ Apg_ﬂ nﬁg > | NTOS PARA
I d 1,
po NL NS SUBSANAR
- — N/A) | e

Unidad Administrativa Especial de Contratacion, Sed
T Administrativa. Calie 26 51-53. Torre Central Piso 8. Codig
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formato de inscripcién de la

1 propuesta presentada por la| ANEXO No. 1 S| Sl CUMPLE
iniciativa
copia de cerfificado de
existencia representacion

2 legal (organizaciones | ANEXO No 2 NO N/A | NO APLICA
formalmente constituidas),
RUT (organizaciones [ ANEXQO No 3 i )

3 formalmente constituidas), Si Sl CUMPLE

Copia de los documentos | ANEXO No 4
de identidad de los
4 integrantes del proyecto S| S| CUMPLE
u/0 organizacion

Certificacion del ente| ANEXO No 5

5 territorial perteneciente al S S CUMPLE
enfoque diferencial
Copia de cedula de{ANEXONoB
6 ciudadania del representante S| Sl CUMPLE
legal
Manifestacion expresa | ANEXO No 7
donde conste que ni la |
organizacion ni ninguno de
v SUS iIntegrantes se g| g
encuentren  inhabilitados
por ley.

T erm— T

CUMPLE

Certificado de registro | ANEXO No 8
Unico de Victimas (aplica
para las organizaciones
8 que se postule con la mitad
mas uno de sus integrantes
como poblacion victima del
conflicto armado)

N/A N/A | NO APLICA

Tres {(3) cotizaciones por | ANEXO No 9
producto y/o servicio que

g requiera la iniciativa para S S CUMPLE

SU desarrollo &
implementacion
Archivo de video minimo |Anexo 10
10 de 2 minutos y maximo de S S CUMPLE

O minutos que exponga el

U'nidad Administrativa Especial de Contratacién, Sede
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CONCEPTO EVALUADOR TECNICO

S T e —

De acuerdo a la verificacién y revisidon de los documentos aqui relacionados, los cuales
fueron aportados por el postulanie, se constata que conforme al articulo quinto de
subsanabilidad: las organizaciones de la comunidad LGBTI subsano a través de correo
| electronico , el dia 27/03/2023 1:52 p. m., allegando los documentos requeridos en el
informe de revisién de documentos y requisitos.. .

S —

Postulante 7:

Representante legal: Orlando Mufioz Giraldo
Emprendimiento: COMIDAS RAPIDAS SANTI
Municipio: Yacopi

REQUISITOS TECNIC
—_— USO8 TEGNICOS VERIFICACION DEL CUMPL
DOCUMENTO E OBSERVACIO
. NES Y/O
| Se |(Relacio| ocniERIMIE |
NUMERAL DESCRIPCION Aport n:gsr, ' NTOS PARA
Tipo a (S, © | SUBSANAR
No o N/A)
L - B - N/A)
formato de inscripcion de la =
1 propuesia presentada por la| ANEXO No. 1 Sl Sl CUMPLE

iniciativa _ _
copia de certificado de
existencia representacion

2 legal (organizaciones | ANEXO No 2 NO N/A NO APLICA
formalmente constituidas),

RUT (organizaciones | ANEXO No 3
3 formalmente constituidas), ] Sl CUMPLE

C-t?pia de los documentos | ANEXO No 4 1
de identidad de los

4 integrantes del proyecto| Sl Sl CUMPLE
L/o organizacion

Certificacion del ente | ANEXO No 5
5 terntorial perteneciente al Sl Sl CUMPLE
enfoque diferencial

S —.
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legal

Copia de cedula de
ciudadania del representante

ANEXO No 6

Manifestaciéon expresa

‘donde conste gque ni la

organizacion ni ninguno de

' Sus integrantes se

encuentren  inhabilitados
por ley.

"ANEXO No 7

‘Certificado de  registro | ANEXO No 8

Unico de Victimas (aplica
para |as organizaciones
gue se postule con la mitad
mas uno de sus integrantes
como poblacion victima del
conflicto armado)

——————

Sl Sl

CUMPLE

S| Sl

CUMPLE

- N/A N/A

NO APLICA

*Tres_‘(qB)' cotizaciones por

producto y/o servicic que
requiera |a iniciativa para
su desarrollo =
implementacion

Archivo de video minimo
de 2 minutos y maximo de

5 minutos que exponga el
proyecto con el cual

| participara.

ANEXO No 9

S

CUMPLE

' Anexo 10

Sl Sl

CUMPLE

CONCEPTO EVALUADOR TECNICO

De acuerdo a la verificacion y revision de los documentos aqui relacionados, los cuales
fueron aportados por el postulante, se constata que conforme al articulo quinto de

subsanabilidad: las organizaciones de la comunidad LGBT| subsano a fravés de correo
electronico , el dia 27/03/2023 hora 15: 156 pm , allegando los documentos requeridos en

Postulante 8:

=

Representante legal: lvan Mauricio Peflia Roa
Emprendimiento: INNOVACIONES SANTIVAN
Municipio: Yacopi
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REQUISITOE TEC!JICO§ VERIFICACION DEL —
DOCUMENTO . OBSERVACIO |
g | Peeecio RE%EUSEYR1OMIE
| Tipo a(si, | NOo | gypsanaR
No o N/A)
E— N/A)
formato de inscripcién de la . 1
1 propuesta presentada por Ia!ANEXO No. 1 S S| CUMPLE
| Iniciativa =
copia de certificado de
existencia representacion |
2 legal (organizaciones | ANEXO No 2 NO N/A NO APLICA
formalmente constituidas),
S RUT (organizacioneslANEXO_No < - _!
3 formalmente constituidas), Sl Sl CUMPLE
Copia de los documentos |ANEXO No 4 /I AR A
'de identidad de |Ilos
4 Integrantes del proyecto Sl Si CUMPLE
u/o organizacion
Certificacion del ente|ANEXO No 5 i
5 territorial perteneciente al SI | 8l CUMPLE
L enfoque diferencial |
Copia de —cedula de|ANEXONo6 ] B T
6 ciudadania del representante Sl Sl CUMPLE
{ legal
Manifestacion expresa | ANEXO No 7 |
donde conste que ni la
organizacién ni ninguno de
|7 sSus integrantes se S g CUMPLE
encuentren  inhabilitados
por ley.
| Certificado de registro | ANEXO No 8
Unico de Victimas (aplica
para las organizaciones
3 que se postule con la mitad N/A N/A | NO APLICA
mas uno de sus integrantes
I como poblacién victima del
conflicto armado)
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Tres (3) cotizaciones por
producto y/o servicio que
requiera la Iniciativa para
SuU desarrollo e
implementacion

ANEXO No 9

S|

S|

CUMPLE

10

Archivo de video minimo
de 2 minutos y maximo de
5 minutos que exponga el
proyecto con el cual
participara.

Anexo 10

Sl

Sl

CUMPLE

CONCEPTO EVALUADOR TECNICO

De acuerdo a la verificacion y revision de los documentos agui relacionados, los cuales
fueron aportados por el postulante, se constata que conforme al articulo quinto de
subsanabilidad: |as organizaciones de la comunidad LGBTI subsano a través de correo

electrénico, el dia 26/03/2023 hora 22:11 pm, allegando los documentos requeridos en el
iInforme de revision de documentos y requisitos..

En constancia firma el comité evaluador:;

Mﬁdﬁ.& HEé("iﬁEEz Hﬁﬂiné/z

Secretaria de Desarrollo e Inclusiéon Social
EVALUADOR 1

erengfa para la ateg,erﬁn de,Comunidad Etnicos y LGBT!

EVALUADOR 2
I‘, '(

'rf r'. /"'_

MANUEL FELIP":' P‘ARBO F{AMIREZ
Asesor financiero de la Secretaria Desarrollo e Inclusién Social.

EVALUADOR 3

Proyecté Whithey Tatiana Mufioz roa
Nancy Torres Pérez

Reviso: Guillermo Ledn Valencia Ramirez -. Profesional Especializado

Aprobo: Comité evaluador — RESOLUCION 004 DE 2023

C ﬁ,.j Gobernacidn de
UNDINAMARCA

[nidad

Administrativa Especial de Contratacion,

Sede

Administrativa. Calle 26 51-53. Torre Central Piso 8. Codigo
Postal: 111321 Bogota, D.C. Tel, 749 1633 - 749 1615

{/CundinamarcaGob & @CundinamarcaGob
www.cundinamarca.gov.co



